Приложение № 3

к муниципальной программе ««Управление

 муниципальными финансами и муниципальным

 долгом муниципального района Борский

   Самарской области на 2017-2019годы»
Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Борский 

Самарской области на 2017-2019 годы» 

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, наименование подпрограмм
	Источник ресурсного обеспечения
	Расходы (тыс.руб.)

	
	
	
	всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Борский Самарской области на 2017-2019 годы»
	Всего 
	57 602
	25 077
	16 678
	15 847

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	Областной бюджет
	1 710
	662
	524
	524

	
	
	Местный бюджет
	55 892
	24 415
	16 154
	15 323

	
	
	Бюджеты поселений
	
	
	
	

	
	
	Средства внебюджетных источников
	
	
	
	


